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CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO
PARCIAL 2026-I
UTEA - SEDE ABANCAY
PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

ESCUELA PROFESIONAL: INTERFACULTATIVO FECHA: 25/02/2026
.| ~ | copico ESC. |DEDICACION| OBSERVACION "CUMPLE" o "NO
N | Exp. | PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES PROF. | PLAZA CUMPLE"
NO CUMPLE, no estan fedatados
1| 3248 MARCO ANTONIO IBARRA CONTRERAS INTF prp |los documentos. Segun el punto:
2.3.2 del curriculum
P
NO CUMPLE, No adjunta Grado de
2| 3595 MARCO A. LA TORRE VILCA INTF DTP Mestro, 2.1 "a" de las bases. No esta
TP foleado los documentos.
NO CUMPLE, no estan fedatados
3| 3650 TANIA TINCO SALCEDO INTF prp |los documentos. Segun el punto:
2.3.2 del curriculum
P
4| 3140 [TC HELGA STEFFEN AGUIRRE INTF DTC _ |CUMPLE
5| 3277 [1p IRENZON SILVESTRE MINAYA INTF DTP _ |CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados
6| 3217 JAIME A. BALDERRAMA ARREDONDO INTF pTp  [los documentos. Segun el punto:
2.3.2 del curriculum
P
7] 3469 [1p DAVID URRUTIA HUAMAN INTF DTP_ |CUMPLE
8| 3457 [1p ELIZABETH URRUTIA HUAMAN INTF DTP _ |CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados
o| 3480 EDSON L. FEERNANDEZ FARFAN INTF ptp  [los documentos. Segun el punto:
2.3.2 del curriculum
™
10| 3476 MARIA TERESA PEREZ ESTRADA INTF ptp [NO CUMPLE, no presenta silabo,
TP “ 2.1 llhll de laSl')___a__Se_S_n

@) LA



NO CUMPLE, no estan fedatados
los documentos. Segin el punto:

11| 3479 GABRIEL AlIQUIPA AIQUIPA INTF DTC
2.3.2 del curriculum
TC
12| 3519 (TP NANCY R. ANGELINO SERRANO INTF DTP CUMPLE
13| 3520 |TP VICTOR A. MANCILLA GARAY INTF DTP CUMPLE
14] 3528 |TC JORGE A. ABUHADBA SALCEDO INTF DTC CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados
15| 3577 ALVARO F. CORTEZ MONTUFAR INTF pTp  |lo8 documentos. Segun el punto:
2.3.2 del curriculum
TP
NO CUMPLE, No adjunta Grado de
16| 3593 HIPOLITO ALVIZ RAYAN INTF DTP Mestro, 2.1 "a" de las bases. No esta
TP foleado los documentos.
17| 3580 |TP ELEUTERIO MORALES RIOS INTF DTP CUMPLE
NO CUMPLE, no estan fedatados
18 RUTNISS A. VASQUEZ ONZUETA 253 S il bl el priong
2.3.2 del curriculum, no acredita
TP
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